令和５年９月吉日

保護者の皆様

愛知教育大学附属特別支援学校

校長 鈴木 則明

学 校 見 学 会 に つ い て（ご案内）

爽秋の候，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，本校では，教育活動を広く知っていただく機会として，下記のとおり学校見学会

を開催いたします。ぜひ，皆様にご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

１   日   時    令和５年１０月２６日（木）

           午前９時４０分より午前１１時３０分まで

（受付 午前９時２０分より  本校体育館にて）

２   内 容    学校・各部の概要説明，授業参観

３   参加者    学校見学会参加希望者

         （保護者，園児児童生徒，特別支援教育担当者，特別支援学級担任など）

４   所在地    愛知教育大学附属特別支援学校

                      〒444-0072 岡崎市六供町八貫１５番地

※ 本校ホームページ（https://www.fuyou.aichi-edu.ac.jp）

に簡単な地図，公共交通機関でのアクセスについて掲載され

ています。ご覧ください。

※ 自家用車ご利用の方は，運動場が駐車場となります。

５ 備 考   ・ 参加を希望される方は，１０月１７日（火）までに担任にお伝え

ください。園・学校より申し込みとなります。

・ 令和６年度は，小学部１年生３名程度，中学部１年生６名程度，

高等部１年生８名程度を募集する予定です。詳しくは，学校見学

会にて配付いたします募集要項をご覧ください。募集要項は，本

校ホームページにも掲載されています。

・ 愛知県内に暴風警報または，大雨警報が発令された場合，本校

は休校となります。暴風警報の場合は，見学会を中止とさせてい

ただきます。また，大雨警報の場合は，校内の見学と本校の説明

会のみの実施とさせていただきます。当日の朝７時，ホームペー

ジにてお知らせいたしますので，ご確認ください。

問い合わせ先

愛知教育大学附属特別支援学校

主幹教諭・教務主任 富安 洋介

 TEL 0564-21-7300

問い合わせ先

愛知教育大学附属特別支援学校

主幹教諭・教務主任 富安 洋介

 TEL 0564-21-7300

問い合わせ先

愛知教育大学附属特別支援学校

主幹教諭・教務主任 鈴木 哲也

 TEL 0564-21-7300

https://www.fuyou.aichi-edu.ac.jp/